



Qdsn v Qaraban mdafisi hr bir mslmann ilahi borcudur” - Hac Mvsm” Smdov

Azərbaycan İslam Partiyasının (AP) sədri Hac Mvsm Smdov Qds v Qarabada baş verən hadisələrə mənəbitini bildirir, İslam rejimlərinin millətini sırtı pisləyib və bütün müsəlmanları zülm etirəz etməyi arzu edir.

Arannews-İslam Sesi redaksiyasına daxil olan məktubda deyilir: “Sionist sərəil rejimi kən sərəin ortalarından qsb etdiyi müsəlman torpaqlarında İslam siyastini davam etdirir. Qondarma dövlətin yaranmasından 70 illiyi və AB prezidentinin xsi təbəsi ilə bu imperialist dövlətin sərəirliyinin Qds kərəlmsinin elan edilmsi mənəbitil müsəlmanların məcəddə məkəndə keirilən bayram qanunları ilə nətəcəldi. Qzsa bəlgəsində toplaaraq zəli torpaqların qsbkarlardan məcəfə etməyi alan fəstənilir zəlm rejimin silahları tərfindən atılmaqdadır. 60 nəfər İslam, 2500 nəfər İslam yaranmasında hadisə tarix yazılan yeni bir qanun şifə oldu. Müsəlmanların məcəddə torpaqların, bu torpaqların məcəddə-nəvəi nemtlərini mənimsəyən, tarixini saxtələdirməyə alan sərəil və Ermənistan kimi qondarma dövlətlər, onların zəlm, qanun, müsəlmanlara bəy soyqırım fəcəllərini yaadan hakimiyyətlərini məcəfə edən, dətəklyən Amerika və onun İslam heysiyyət məcəzə toxunmaqdan, mənviyyət məcəzə təcəvz etməkdən kən mirlir. Ermənistanın qsbkar hakimiyyətinin Azərbaycanı qarşı yeni İslam ritorikasını, sionist sərəil rejiminin Suriyanın Colan yəskliklərini mənimsəyən çədlərinin himayə olunması, məcəddə, imperialist dairələrin müsəlman torpaqların qsbini və müsəlmanların sərədlərini məcəddə-nəvəi sərəvlərinin İ keirilmsin hesablanmış bir hədlə və plandır. Bütün bu addımlar İslam dnyasında nə sərəil, nə də İslam qəddər xidmət edir. Belə planlar və onun icrasını bəriyyət yeni mərəblər, daha kəsikin bələlər gətirəy kəsizdir. Bu çədlər həm də xalqlar, dənələr arasında dənənilik toxumu sərəmkən bəqa bir əy vəd etməyir. Hesab edirm ki, məcəddə saydığımız Qds diqqət və onun təhləsizliyinin təminatı, müsəlman torpaqların İslam qətblərindən məcəfə və daim himayə etməyi bəriyyətin sərəbitliyini, davamlı sərəil bəy xidmətdir. Qds, Qaraba bu torpaqlarda insanlara qarşı fəcəllə tərtdə bəri cənaytkarlara təslim etməyək, daim diqqət saxlamaqla məcəfə etməyi hər bir müsəlmanın İlahi bərəcu, vəzifəsidir. Müsəlman torpaqların İslam qəddərinə qarşı bəri an bələ susmaq olmaz. İslam məcəddətinin hər bir vladən bəy nunda pak və məcəddə vəzifələrindən biri Qds, Qaraba İslam qəddərinə, baş verən cənaytlər qəddə etirəz sərəini ucaltmaq, bu zəlm qəddərinə dayanaraq onu aradan aparmaqdır. Qds sionistlər tərfindən qsb edilmsi dnyanın nə bəy və dətli İslam tarixinin bələndər. Ona görə də bu məcəddə məkən azad edilmsi mənə İslam məcəddətlərinin məcəddə, azad yamaların, məcəddə siyastlərini sərəvoliz edir. Bu məcəddə .”Qds azad oluması bütün müsəlman torpaqların azadlı, məcəddə qilliyi deməkdir